Per septimanam soli exposita coque  
leviter et cola, quae operatio bis repe-  
tatur, secundum cum Floribus siccatis  
et per mensem (Gal.)

O. et Sar. eundem agendi modum  
sed O. pro quaue vice Herbae partem  
unam, Olei tres; — Sar. Herbae unam  
et duas Olei; — T. Petalar. uncias  
quindecim, Olei libras quinque, per 3  
aut 4 dies calore solis macerare, hoc  
cum oleo filtrato et petalarum aequali  
quant. repetere, et tunc tertio sed per  
mensem protracta maceratione; vid. ol.  
aur. flor.

**Rx.** Florum Hyperici . . . partes unam.

Olei Olivarium . . . partes duas.

Post octo dies macerationis coque ad

humidi consumptionem et cola exprimendo. (Br. Wür.)

Ams. et D. Florum partem unam et tres Olei; — His. His<sup>3</sup>, Florum duas et tres Olei; — Han. Florum unam, octo Olei.

HassP. ut oleum chamomillae.

R. Florum Hyperici . . . libras tres.

Vini albi . . . . . semilibram.

Olei Olivarum . . . libras duas.

Digere in loco calido per dies aliquot cola exprimendo et adde

Terebinthinae Venet. libram unam.

Serva. (Pid.)

R. Florum Hyperici,

Olei Olivarum, sing. libras tres.

Vini albi . . . . . uncias sex.

Coque ad humidi consumptionem, exprime et adde

Terebinthinae Venetae libram unam.

Croci . . . . . drachmas duas.

Post horas viginti quatuor cola. (Sp.)

R. Florum Hyperici . . . libras tres.

Croci . . . . . scrupulos quatuor.

Olei Olivarum . . . libras duas.

Vini . . . . . . semilibram.

Post tres dies macerationis coque ad

humidi consumptionem, cola et adde

Terebinthinae . . . libram unam.

Serva. (Sar. Wir.)

Fi. Summit floresc. Hyperici libras tres, Olei Oliv. sex, Terebinthinae sessilibram, Olivani drachmas novem, Croci tres, Vini rubri libras duas; hypericum cum oleo et vino digere leni calore per tres dies, coque per horae quadrante, cola fortiter exprimendo, et oleum a fluido vinoso rejiciendo separatum prope ignem cum reliquo coniunge ut solvantur.

R. Florum Hyperici

partes septuaginta duas.

Olei Olivarum partes centum qua-

draginta quatuor.

Terebinth. part. septuaginta duas.

Post horas duodecim digestionis in loco calido, refrigeratis et cum expressione colatis adde

Croci pulverati . . . partem unam.

Misce triturando. (Vm)

Schwach reizend, als Wundmittel, schmerzstillend und paregorisch betrachtet. — Bei Lungenen und Geschwüren.

*Oleum Hyperici factitium* (Gr.): Oleum viride addito Ol. Napi pallidum reddit.; — Ol. Oliv. congium, Rad Anchus, uncias octo. — Wundmittel.

*Oleum Florum Slotani.* (Wir Sp.)

R. Olei Olivarum . . . libras sex.